Phước cấp ngày 09/01/2023, cập nhật chuyển nhượng lần cuối ngày 01/03/2023 cho ông Đoàn Viêt 
Toàn và bà Phạm Thị Huyền, tài sản đấu giá có đặc điểm như sai i:

> Thửa đất:
Thửa đất số 131, tờ bản đồ sổ 45;
Địa chỉ: Khu phố Phước Bình, phường Tân Xuân, Tp. Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (Nay là 
phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai);
Diện tích: 201,8m2 (Bằng chữ: Hai trăm lẻ một phẩy tán mét vuông)',

Hình thức sừ dụng: Sử dụng riêng;
Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị: 201,8m2;

Thời hạn sử dụng: Đất ở: Lâu dài;
- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng 

đất 201,8m2.
> Nhà ở:
> Công trình xây dựng:

[...]

Phước cấp ngày 28/04/2022, cập nhật chuyển nhượng lần cuối ngày 07/04/2023 cho ông Đoàn Viết 
Toàn và bà Phạm Thị Huyền, tài sản đấu giá có đặc điểm như sau;

> Thửa đất:
Thửa đất số 51, tờ bản đồ số 44;
Địa chỉ: Khu phố Phước Bình, phường Tân Xuân, Tp. Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (Nay là 
phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai);
Diện tích: 186,5m2 (Bằng chữ: Một trăm tám mươi sáu phẩy năm mét vuông);
Hình thức sử dụng: Sừ dụng riêng;
Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị;

Thời hạn sử dụng: Lâu dài;
- Nguồn gốc sử dụng; Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng 

đất.
> Nhà ở: -/-;
> Công trình xây dựng:

[...]

- Thửa 51, tờ bản đồ 44 thay thế cho thửa 24, tờ bản đồ số Cụm có ký hiệu N5-58 (Bản đồ địa 
chính cũ) do thành lập bản đồ địa chính mới.

5. Nguồn gốc và tình trạng pháp lý tài sản: Tài sản này được thế chấp để đảm bảo cho khoản vay tại
Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam. '

6. Giá khỏi điểm của tài sản:
Trường họp bán gộp 02 tài sản: 2.076.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, không trăm bảy mươi sáu 
triệu đồng).

Trường họp bán tách rời từng tài sản:
Tài sản 1: 993.000.000 đồng (Bằng chữ: Chỉn trăm chỉn mí rơi ba triệu đồng).
Tài sản 2: 1.083.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trìm tám mươi ba triệu đồng).

Lưu ý:
Giả khởi điểm nêu trên chưa bao gồm Thuế giá trị gia tăng (Theo thông báo của MSB).

[...]

01/03/2023 cho ông Đoàn Viết Toàn và bà Phạm Thị Huyên, tài sản đâu giá có đặc diêm như 
sau:

> Thửa đất:
- Thửa đất số 131, tờ bản đồ số 45;
- Địa chỉ: Khu phố Phước Bình, phường Tân Xuân, Tp. Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước 

(Nay là phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai);
- Diện tích: 201,8m2 (Bằng chữ: Hai trăm lẻ một phẩy tám mét vuông)',

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng;
- Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị; 201,8m2;
- Thời hạn sử dụng; Đất ở: Lâu dài;
- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao đất có thu tiền sử 

dụng đất 201,8m2.
> Nhà ở:-/-;